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S TOUTO NEMOVITOSTi VAM POMUZE

Martina Malifova prodej@kladnoliving.cz

+420 770 185 787

Cislo zakézky KL-A134 Cena Rezervovano
Adresa 'F(’ra_iské, Kladno, Stfedocesky Dpruh Byty

raj
Dispozice 2+kk Uzitn4 plocha 50 m’
Stav nabidky Rezervovano Obytna plocha 54 m*
Energeticka naro¢nost budovy B - Velmi isporna Patro 2. patro

Balkon 5 m?


mailto:prodej@kladnoliving.cz

O nemovitosti

Nabizime ke koupi moderni byt 2+kk o podlahové plose 53,6 m? s balkonem 4,5 m? v reziden¢nim projektu Kladno Living, ktery
vznikd v jedné z nejatraktivnéjSich lokalit mésta Kladno - KroCehlavy. Tento novy developersky projekt predstavuje jedine¢nou

prilezitost pro ty, kteri hledaji nové byty v Kladné nebo investici do nemovitosti s vysokym potencidlem zhodnoceni.

Projekt Kladno Living tvori pét elegantnich bytovych dom{ (A-E) s celkem 371 jednotkami a nabizi idealni spojeni klidného
bydleni v zeleni a skvélé dopravni dostupnosti. Rezidenti oceni kromé plné ob¢anské vybavenosti v okoli i vlastni sousedskou
zahradu, détské hristé, okolni lesopark Nové Boroviny i vyborné napojeni na Prahu a Letisté Vaclava Havla. Zastavka MHD
Prazska krizovatka se nachdazi pfimo u projektu - do centra Kladna se dostanete béhem par minut a na prazské metro Nadrazi

Veleslavin za priblizné 25 minut.

Byty na prodej v Kro¢ehlavech jsou navrzeny s ddrazem na funk¢nost, Usporu energii a maximaini komfort. Od Gtulnych 1+kk
po prostorné rodinné 4+kk - kazdy byt disponuje efektivnim dispozi¢nim feSenim a dostatkem UloZzného prostoru. Vétsina
jednotek nabizi balkon, terasu nebo predzahradku, které rozsiruji obytny prostor. Soucasti projektu je dostatek parkovacich

mist a sklepnich kéji.

Nizkoenergeticky projekt Kladno Living (PENB B) db& na udrzitelnost a moderni technologie - byty disponuji rekuperacnim
systémem, Uspornym podlahovym vytapénim a pripravou pro venkovni hlinikové zaluzie. Chybét nebudou fotovoltaické panely
ani zelené stfechy. Diky témto feSenim nabizi byty zdravé a komfortni vnitfni prostfedi s dostatkem pfirozeného svétla a

nizkymi provoznimi naklady.

Vysoky standard vybaveni zahrnuje kvalitni vinylové podlahy, designové keramické obklady a dlazby (60x60 cm), zvySené
stropy v obyvacich mistnostech (2 750 mm), plastové okna s izola¢nim trojsklem, bezfalcové interiérové dvere s magnetickymi

zamky a kvalitni sanitu s bateriemi znacky Grohe.

Kladno Living - moderni bydleni blizko Prahy, kde klid, prostor a pohodli tvori novy standard zZivota.

Prodej projektu probiha ve tfech etapach. Kolaudace 1. etapy (budovy A a B) je planovéna na podzim roku 2027.



Zakazka

KL-A111

KL-A112

KL-A113

KL-A114

KL-A115

KL-A116

KL-A117

KL-A121

KL-A122

KL-A123

KL-A124

KL-A125

KL-A126

KL-A127

KL-A128

KL-A131

KL-A132
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KL-A135
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KL-A137
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KL-A145
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2+kk

1+kk

1+kk

3+kk

2+kk
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UZitnd plocha

39m’

69 m’

68 m’

im

36m’

50 m*

71m?

36 m’

50 m*

im

74 m?

a8 m’

35m’

48 m’

76 m*

34m?

40m’

4a3m

70m’

50 m’

36m’

39m’

48 m’

54 m?

68 m’

a8m’

74 m?

Obytné plocha

a2m

74m’

74m’

76 m’*

45 m’

2m

52m’

38m’

53 m’

76 m?

a5 m’

2m

52 m’

60 m*

38m’

54 m’

76 m’

79 m?

52m’

37m’

52 m’

s1m’

36 m’

43 m

52m’

32m’

45 m’

76 m’

54 m’

38m’

a2m

52 m’

2m

a5 m

76 m?

54 m’

57 m?

73m

52m’

78 m?

Terasa/Balkén/Lodzie

Ne /Ne /Ne

46 m’ / Ne / Ne

46 m*/ Ne / Ne

47 m*/ Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /4 m?’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

10 m*/Ne / Ne

7 m’/Ne/Ne

5m’/Ne/Ne

36 m’/Ne /Ne

27 m’/Ne/Ne

4m’/Ne/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne/Ne

Ne /Ne / Ne

21 m’/Ne/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

REZERVOVANO

7980 000 K¢

7940 000 K¢

7980 000 K&

4790 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7680 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

6630 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7750 000 K&

7880 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

6300 000 K¢

8780 000 K¢

6600 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7390 000 K&

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

4490 000 K&

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7800 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

7700 000 K¢

REZERVOVANO

8100 000 K¢



Zakazka

KL-A233

KL-A234

KL-A235

KL-A236

KL-A237

KL-A241

KL-A242

KL-A243

KL-A244

KL-A245

KL-B111

KL-B112

KL-B113

KL-B114

KL-B115

KL-B116

KL-B117

KL-B121

KL-B122

KL-B123

KL-B124

KL-B125

KL-B126

KL-B127

KL-B128

KL-B131

KL-B132

KL-B133

KL-B134

KL-B135

KL-B136

KL-B137

KL-B141

KL-B142

KL-B143

KL-B144

KL-B145

KL-B146

KL-B147

KL-B151

KL-B152

KL-B153

KL-B154

KL-B155

KL-B156

KL-B211

KL-B212

Dispozice

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

2+kk

3+kk

4+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

1+kk

1+kk

3+kk

3+kk

3+kk

1+kk

2+kk

1+kk

1+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

1+kk

2+kk

3+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

2+kk

2+kk

3+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk
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2+kk
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3+kk
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w

. patro

w
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. patro

~

. patro

~
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4. patro

pfizemi

prizemi

UZitnd plocha

im

50 m’

36m’

51m’

56 m’

67 m’

94 m’

75m’

48 m’

35m’

a8 m’

29m’

a3m

im

68 m’

69 m*

39m’

48 m’

71m’

50 m*

36m’

71m

50 m*

36m’

51m’

56 m*

48 m’

74m’

50 m’

36m’

51m’

56 m’

40m’

3am

43m

75m’

35m’

39m’

69 m’

Obytné plocha

76 m*

54 m’

38m’

54 m’

60 m’

7im

101 m?

s1m’

52m’

37m’

52m’

2m

a5 m’

76 m’

n2m

a5 m

76 m’

54 m’

38m’

79m’

76 m*

54 m’

38m’

54 m’

60 m’*

52m’

79m’

54 m’

38m’

54 m’

60 m’

43 m

36m’

46m’

s1m’

37m’

a2m

74m’

Terasa/Balkén/LodZie

Ne /6 m*/Ne

Ne /5 m*/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m*/Ne

7m’/Ne/Ne

14 m*/Ne/Ne

5m’/Ne/Ne

7m’/Ne/Ne

10 m*/Ne / Ne

Ne /Ne/Ne

Ne / Ne / Ne

Ne /Ne / Ne

47 m*/ Ne / Ne

46 m’/ Ne / Ne

46 m*/ Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /3 m*/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m’/Ne

4m’/Ne/Ne

26 m’/ Ne / Ne

34m’/Ne/Ne

5m’/Ne/Ne

7m’/Ne/Ne

40 m’/Ne / Ne

Ne /Ne / Ne

46 m’*/ Ne / Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

7800 000 K¢

REZERVOVANO

REZERVOVANO

REZERVOVANO

6630 000 K¢

7990 000 K¢

12 400 000 K¢

8750 000 K¢

6300 000 K¢

REZERVOVANO

5450 000 K¢

3850 000 K¢

4850 000 K¢

7940 000 K&

7920 000 K¢

7960 000 K¢

4580 000 K¢

5790 000 K¢

3890 000 K¢

5250 000 K&

7650 000 K¢

5880 000 K¢

4580 000 K&

5850 000 K¢

4610 000 K¢

5890 000 K¢

8050 000 K¢

7750 000 K¢

5960 000 K¢

4630 000 K¢

5940 000 K¢

6 700 000 K&

6180 000 K¢

8 350 000 K¢

8100 000 K&

6120 000 K¢

4680 000 K¢

6100 000 K&

6790 000 K¢

5650 000 K¢

5150 000 K&

6600 000 K¢

8 830 000 K¢

6400 000 K&

5100 000 K¢

4580 000 K¢

7960 000 K¢



Zakazka

KL-B213

KL-B214

KL-B215

KL-B216

KL-B217

KL-B221

KL-B222

KL-B223

KL-B224

KL-B225

KL-B226

KL-B227

KL-B228

KL-B231

KL-B232

KL-B233

KL-B234

KL-B235

KL-B236

KL-B237

KL-B241

KL-B242

KL-B243

KL-B244

KL-B245

KL-B246

KL-B247

KL-B251

KL-B252

KL-B253

KL-B254

KL-B255

Dispozice

3+kk

3+kk

1+kk

1+kk

2+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

3+kk

1+kk

1+kk

2+kk

2+kk

2+kk

1+kk

2+kk

3+kk

3+kk

2+kk

2+kk

2+kk

1+kk

2+kk

3+kk

3+kk

2+kk

1+kk

2+kk

3+kk

4+kk

3+kk

Patro

pfizemi

prizemi

pfizemi

prizemi

prizemi
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~
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UZitnd plocha

68 m’*

im’

54 m*

36m’

50 m?

7im

a3m

51m’

36m’

71m?

74m’

a8 m’

56 m’

51m’

36m’

50 m?

70m?

48 m’

35m’

a8 m’

75 m?

95 m’

67m’

Obytné plocha
74m
76 m’
45 m?
32m?

52m’

57 m’
38m’
54 m?
76 m*
45 m’
32m’
52m’
60 m’
54 m’

38m’

76 m’
79m’
52m’
60 m’
54 m’
38m’
54 m?

76 m*

52 m?
37m
52m’
81m’
101 m?

im

/7~ N\
Luxenti
N4

Terasa/Balkén/LodZie

46 m’*/ Ne / Ne

47 m*/ Ne / Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /Ne / Ne

Ne /8 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /3 m?/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne /Ne /Ne

Ne /5 m’/Ne

Ne /4 m*/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /3 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /5 m?*/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /4 m’/Ne

Ne /3 m*/Ne

Ne/5m’/Ne

Ne /6 m’/Ne

Ne /6 m*/Ne

Ne/5m’/Ne

9m*/Ne/Ne

7m’/Ne/Ne

5m’/Ne/Ne

40 m?/Ne / Ne

7m’/Ne/Ne

Zahrada

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Ne

Cena

7920 000 K¢

7990 000 K¢

4990 000 K¢

3850 000 K¢

5450 000 K¢

7600 000 K¢

6220 000 K¢

4560 000 K¢

5880 000 K¢

7700 000 K¢

5295 000 K¢

3890 000 K¢

5790 000 K¢

6700 000 K&

5940 000 K¢

4630 000 K¢

5960 000 K¢

7750 000 K¢

8100 000 K¢

5890 000 K¢

6790 000 K¢

6100 000 K¢

4 680 000 K&

6120 000 K¢

8150 000 K¢

8400 000 K&

6180 000 K¢

5100 000 K¢

6400 000 K&

8830 000 K¢

12450 000 K¢

8180 000 K&

LUXENT s.r.o0., Pafizskd 205/23, Praha - Josefov | www.luxent.cz | info@luxent.cz | +420 731 300 400.



